

Årsredovisning

BETTER SOUND SWEDEN AB

556827-1331

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jimmy Lundberg
2025-10-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och installation av ljud- och bildanläggningar. Verksamheten har under året minskat kraftigt i omfattning och omsättning. Företaget har sitt säte i Kungälv.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	402	1 431	1 568	2 675
Resultat efter finansiella poster	100	551	449	692
Soliditet %	91	90	81	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då hela verksamheten minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 534 636	484 665
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		484 665	-484 665
- Årets resultat			180 076
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 719 301	180 076

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 719 301
Årets resultat	180 076
Summa	1 899 377

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	219 396
Balanseras i ny räkning	1 679 981
Summa	1 899 377

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	402 377	1 431 371
Övriga rörelseintäkter	100 800	82 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	503 177	1 513 771
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-213 267	-235 862
Övriga externa kostnader	-86 650	-96 808
Personalkostnader	-104 600	-633 803
Summa rörelsekostnader	-404 517	-966 473
Rörelseresultat	98 660	547 298
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 552	4 748
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 809	-925
Summa finansiella poster	1 743	3 823
Resultat efter finansiella poster	100 403	551 121
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	133 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner	133 000	70 000
Resultat före skatt	233 403	621 121
Skatter		
Skatt på årets resultat	-53 327	-136 456
Årets resultat	180 076	484 665

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	683 200	683 200
Andra långfristiga fordringar	4	1 741 520	2 021 520
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 424 720	2 704 720
Summa anläggningstillgångar		2 424 720	2 704 720
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 894	24 861
Övriga fordringar		128	282
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		38 022	25 143
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		201 230	225 412
<i>Summa kassa och bank</i>		201 230	225 412
Summa omsättningstillgångar		239 252	250 555
SUMMA TILLGÅNGAR		2 663 972	2 955 275

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 719 301	1 534 636
Årets resultat	180 076	484 665
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 899 377	2 019 301
Summa eget kapital	1 949 377	2 069 301
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	614 000	747 000
Summa obeskattade reserver	614 000	747 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 621	9 999
Skatteskulder	47 812	5 595
Övriga skulder	11 199	56 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 963	66 614
Summa kortfristiga skulder	100 595	138 974
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 663 972	2 955 275

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	683 200	683 200
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	683 200	683 200
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	683 200	683 200
-----------------	---------	---------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 021 520	2 026 520
-----------------------------	-----------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Reglerade fordringar	-280 000	-5 000
----------------------	----------	--------

Utgående anskaffningsvärden	1 741 520	2 021 520
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	1 741 520	2 021 520
-----------------	-----------	-----------

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Johansson, Helminas Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Kungälv

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jimmy Lundberg

Jimmy Lundberg

2025-10-02